
Obecně závazná vyhláška č. 3/2006, 

kterou se mění a doplňuje vyhláška č. 7/2001, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

Zastupitelstvo obce Bohuslavice se na svém zasedání dne 28. 8. 2006 usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 
565/1990 Sb., o místních poplatcích a v souladu s § 10 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění zákona č. 313/2002 Sb., 

a § 84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), tuto obecně závaznou vyhlášku: 

  

Čl. I 

  

Obecně závazná vyhláška č. 7/2001, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů se mění takto: 

  

Čl. 2 včetně nadpisu zní: 

“ Článek 2 Poplatník 

Poplatníkem je: 

a) fyzická osoba, která má v obci trvalý pobyt, za domácnost může být poplatek odveden společným 

zástupcem, za rodinný nebo bytový dům vlastníkem nebo správcem; tyto osoby jsou povinny obci 

oznámit jména a data narození, za které poplatek odvádějí . 

b) fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu určenou nebo sloužící k individuální rekreaci, ve které 

není hlášena k trvalému pobytu žádná fyzická osoba; má-li k této stavbě vlastnické právo více osob, 

jsou povinny platit poplatek společně a nerozdílně a to ve výši odpovídající poplatku za jednu 

fyzickou osobu“ 

2. Čl. 6, věta 1. zní: 

„ Nebude-li poplatek zaplacen včas nebo ve správné výši, vyměří správce poplatku poplatek platebním 

výměrem a může zvýšit včas nezaplacené poplatky až na trojnásobek“ 

  

3. Čl. 6, věta 2. se zrušuje. 

  

  

 

 



Čl. II 

Účinnost 

  

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 10. 2006 

  

  

  

……………………. ………………………. 

Josef Syrovátko Bohumil Kutina 

místostarosta starosta 

 
 


